招标编号：HRC-HLBE-2025001

呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察于 2026 年 01 月 16 日 09

时30分在海拉尔区地勘六院二楼会议室（呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号）

进行了公开招标。

一、招标项目名称及编号

项目名称：呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察

招标编号：HRC-HLBE-2025001

招标控制价：443300.00 元

二、评审结果

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐

中标候选人如下：

第一中标候选人：爱建信达工程咨询有限公司

投标报价：叁拾玖万伍仟元整（395000.00 元）

成果提交时间：签订合同后 30日历天

项目负责人：贾海峰

第二中标候选人：黑龙江省志远勘测设计有限公司

投标报价：肆拾壹万元整（410000.00 元）

成果提交时间：签订合同后 27日历天

项目负责人：翟强

第三中标候选人：中晟恒昌设计集团有限公司

投标报价：叁拾柒万捌仟元整（378000.00 元）

成果提交时间：签订合同后 30日历天

项目负责人：初朋文

公示期：2026 年 01 月 16 日至 2026 年 01 月 19 日

若任何单位或个人对上述中标公示内容有异议，请于公示期内向招标

人提出书面陈述。

招标人：扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司

联系人：高航

联系电话：18548033777

招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区西安市曲江新区雁翔路 3269 号旺座曲江

E 座 29 层 2901 号

联系人：蔡女士